* Theo Giấy chứng nhận số BS 319032 (số vào sổ cấp Giấy chứng nhận:

CH 02929) do Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày

02/01/2014 cập nhật thay đổi ngày 12/7/2016:

Thửa đất:

a) Thửa đất số: 5, tờ bản đồ số: 67

b) Địa chỉ: 148 Nguyễn Thái Sơn, phường 5, quận Gò Vấp, TP. HCM

c) Diện tích: 383,5 m², (bằng chữ: Ba trăm tám mươi ba phẩy năm mét

vuông).

d) Hình thức sử dụng: riêng: 383,5m²; chung: 0m

đ) Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị

e) Thời hạn sử dụng: Lâu dài

g) Nguồn gốc sử dụng:

Nhà ở:

a) Địa chỉ: 148 Nguyễn Thái Sơn, phường 5, quận Gò Vấp, TP. HCM

b) Diện tích xây dựng:

[...]

Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh - số 19/5 Hoàng

Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh - Điện thoại liên hệ:

028.38115845.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 28.020.123.520 đồng (Hai mươi tám

tỷ, không trăm hai mươi triệu, một trăm hai mươi ba ngàn, năm trăm hai mươi

đồng). Giá chưa bao gồm thuế GTGT.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 5.604.024.704 đồng (20% giá khởi điểm).

- Hồ sơ: 1.000.000 đồng/hồ sơ;

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày